
ČESKÝ ÚŘAD ZEMÉMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
IČO: 00025712, tel: 284 041 111. fax: 284 041 201. eMail: cuscuzksz, ID DS: uuaaatg 

VASE ZNAČKA; 
ze one [— 
NASE SP. ZN. ČÚZK-111473019“ aplis_cz' a.s_ 
NAŠE C J: CÚlK men/202024 

TELEFON _ Podbabské 1112/13 
EM“ Bubeneč. 160 00 Praha 6 
MISTOADMUM. PRAHA 25 3 2020 |_ % 
POCET useRlLOH; 2/0 _“ 

Objednávka č. 3 na poskytnutí plneni dle Smlouvy o poskytování eervlení podpory a 
provozní údržby apllkecl EPVDS e KESSL 2019 - 2021. č. j. Zadevatele ČÚZK- 
11147/2019-24. uzavřené dne 9. 8. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

Vážený pane. 

v souladu s článkem |.3.3. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na 
skytnutl níže uvedeného plnění: 

čis. Pracnoet 
ož. Aplis SDM CR realizace MD Poznámka 
1 . Přímá synchronizace uživatelů 

35889 82585 gg“ komponen'y 6 přidání/odmazáni) ze skupin v AD do 
* -„ kugín EPVDS 

2 Úprava webových - . . 
35866 82412 íslužeb wssrs. 3 af“ WffboVYC“ s'uze'ř pm WSNAZV. WSNASIP clona itu na WebLoglc 

3 Nastavení osobního Možnost nastavení pro 
35709 81638 ACL pro založení 1 administrátory zabezpečení 

áznamu dokumentu (ACU. 

Rekapitulace: 

Plnění MD Kč bez DPH Kč včetně DPH 
Realizace 82585 6 72.000.- 87.120.- 
Realizace 82412 3 36.000.- 43.560.- 
Realizace 82638 1 12.000.- 14.520,- 
Celkem 10 120.000.- 145.200,- 

Celková pracnost dle této objednávky je 10 MD. Celková cena plnění podle této objednávky 
činí 120.000.- Kč bez DPH, to je 145.200.- Kč s DPH (21%). Nabídková cena vychází ze 
smluvní sazby 12.000.- Kč / MD. Jednotlivé dílčí požadavky mohou být íakturovány 
samostatně po předání všech realizačnich kroku pomocí akceptačniho protokolu. který potvrdí 

strana 1 ze 2 



provedení celeho plnění daneho požadavku. Faktumvana finalní celková cena nepřesáhne 
tuto celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 

Plnění dle této objednávky požadujeme nejpozději do 30. 6. 2020. Plnění objednávky je na 
základě detailní objednávky, která je uvedena v prostředí SDM Zadavateíe i Dodavatele. která 
byla schválena vedoucím projektu Zadavateíe. 

Další bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v zadání požadavku, v prostředí 
SDM Zadavatele i Dodavatele. 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 
ustanoveními Smlouvy. 

Dodavatel aplis.cz. a.s. bere na vědomí. že objednavka podléhá zveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podminkach účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosime vrátit. 

S pozdravem 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda ČÚZK 

Objednávku potvrzu'eme: 
DneSo. 3. 202 

. . . . . . . . . . . . . .  

- aplis.cz. a.s. 

stana 2 za 2 


		2020-04-02T11:07:13+0200
	Unknown signer 509f419a87e1a66623112e6f6f003f85d68bc582




